



**Wielkopolskie
Muzeum
Niepodległości**

T/F +48 61 851 72 89
E sekretariat@wmn.poznan.pl
61-777 Poznań, ul. Woźna 12

Numer referencyjny postępowania: ZO/WMN/2/2022

Muzeum Powstania
Wielkopolskiego
1918-1919

Muzeum
Powstania
Poznańskiego
Czerwiec 1956

Muzeum
Martyrologii
Wielkopolan
Fort VII

Muzeum
Uzbrojenia

Muzeum
Armii Poznań

Poznań, dnia 17 stycznia 2022 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Przetargu otwartego na zadanie: **DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DLA WIELKOPOLSKIEGO
MUZEUM NIEPODLEGŁOŚCI W 2022 ROKU.**

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Działając na podstawie Rozdziału V punkt 5.5 Zaprośzenia do złożenia oferty z dnia 10 stycznia 2022 roku Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dotyczy poz. 5. Czy Zamawiający dopuści Cif mleczko o pojemności 750 ml z przeliczeniem ilości? Ponieważ produkt występuje w takiej gramaturze.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza mleczko Cif o pojemności 750 ml z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 2

Dotyczy poz. 10. Czy Zamawiający dopuści pastę EMU emulsję wysokopołyсковą lub emulsję do podłóg Tytan? Podana przez Zamawiającego pasta do podłóg luksusowa EMU nie jest już produkowana przez producenta.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza pastę EMU emulsję wysokopołyсковą.

Pytanie 3

Dotyczy poz. 13. Czy Zamawiający jest w stanie określić jakie opakowanie gąbek do naczyń ma na myśli? Czy chodzi o gąbki pakowane po 5 szt.?

Odpowiedź 3

Gąbki kuchenne mają być pakowane po 5 szt. w jednym opakowaniu.

Pytanie 4

Dotyczy poz. 17. Czy Zamawiający dopuści proszek do prania uniwersalny o podanej gramaturze?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza proszek uniwersalny o podanej gramaturze.

Pytanie 5

Dotyczy poz. 25. Czy Zamawiający dopuści inny spray do czyszczenia elektroniki o podobnej gramaturze? Podany przez Zamawiającego spray pronto nie jest już produkowany przez producenta.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza inny spray do czyszczenia elektroniki o podanej gramaturze.

Pytanie 6

Dotyczy poz. 32-35. Czy Zamawiający określi po ile pakowane mają być podane ściereczki, ponieważ za jednostkę miary przyjął opakowanie?

Odpowiedź 6

Towar określony w pozycjach 32-35 - opakowanie winno zawierać 1 sztukę towaru.

Pytanie 7

Dotyczy poz. 39 i 42. Czy Zamawiający określi dokładne wymiary podanych worków?

Odpowiedź 7

Zamawiający określił wielkość litrów, jakie powinny mieć oferowane worki na śmieci.

Pytanie 8

Dotyczy poz. 70. Czy Zamawiający dopuści opakowanie 1,5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie dopuszcza 1,5 kg opakowania soli do zmywarek.

Pytanie 9

Dotyczy poz. 78. Czy Zamawiający dopuści płyn do dezynfekcji rąk ze spryskiwaczem?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza płyn do dezynfekcji rąk ze spryskiwaczem.

Pytanie 10

Dotyczy poz. 82. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej? Występują maseczki z filtrem FFP 3.

Odpowiedź 10

Tak jest to omyłka pisarka. Chodzi o maseczki FFP 3.

Pytanie 11

Dot. poz. 35. Czy Zamawiający ma na myśli ściereczki bawełniane do podłogi czy do mycia naczyń?

Odpowiedź 11

Chodzi o ściereczki bawełniane do mycia naczyń.

Pytanie 12

Dot. poz. 69. Czy Zamawiający dopuści tabletki do zmywarki w opakowaniu 48 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza 48 sztuk w opakowaniu.

Pytanie 13

Dot. poz. 23. Czy Zamawiający dopuści zapach do kontaktu potrójny Ambi Pur? Brise potrójny nie występuje?

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuszcza zapach do kontaktu Ambi Pur.

Pytanie 14

Dot. poz. 25. Czy Zamawiający ma na myśli Pronto przeciw kurzowi, który też ma zastosowanie do czyszczenia sprzętów elektrycznych? Jeśli nie, proszę o sprecyzowanie opisu produktu, ponieważ nie ma Pronto typowo do czyszczenia powierzchni elektrycznych?

Odpowiedź 14

Zamawiający ma namyśli Pronto przeciw kurzowi, które ma zastosowanie do czyszczenia sprzętów elektrycznych.

Pytanie 15

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, gdyż w pozycjach 24 i 68 został opisany ten sam produkt?

Odpowiedź 15

Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, w formularzu ofertowy są wpisane poprawnie te pozycje..

Wyjaśnienia treści Zaprośzenia do złożenia oferty stanowią integralną część Zaprośzenia.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Złota Miłoboda

(podpis osoby uprawnionej)